Sulechów, dnia 06 października 2009r.
WOiZ. ZP-PiON/2875/2009

      /oznaczenie Zamawiającego/
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa paliw płynnych i oleju napędowego”
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku, Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami), poniżej wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:„Dostawa paliw płynnych i oleju napędowego”.
Pytanie: Czy istnieje możliwość zaakceptowania propozycji kart bezgotówkowych? 
Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że nie widzi żadnych przeciwwskazań stosowania przez Wykonawcę paliwowych kart flotowych podczas ewidencji wydanych paliw płynnych i oleju napędowego. Jednakże koszt wydania kart ponosi Wykonawca i powinien być wkalkulowany w cenę dostawy paliw.
Pytanie: Czy istnieje możliwość zaakceptowania dokonywania tankowań na podstawie kart paliwowych?
Odpowiedź: j/w. Zamawiający jednocześnie informuje, że Wykonawca ma obowiązek dostarczać dowody wydania paliw i oleju napędowego, w formie wydruku z systemu obsługującego karty paliwowe na stacjach paliw, w miejsce wypełniania kart drogowych pojazdów.  Wydruki wydania powinny zawierać:
- dokładny adres stacji paliw,

- nr karty paliwowej, którą dokonywana była transakcja,

- nr rejestracyjny samochodu,

- kwota do zapłaty,

- ilość wydanego paliwa,

- wartość wydanego paliwa,

- data i godzina transakcji,

- podpis kierowcy.

Pytanie: Czy istnieje możliwość zaakceptowania dokonywania zakupów paliw do beczek/kanistrów na podstawie kart wystawionych na imię i nazwisko kierowcy lub nazwę instytucji Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie: Czy istnieje możliwość zaakceptowania prowadzenia ewidencji w systemie elektronicznym Wykonawcy?
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że, wydruki przygotowane w oparciu o system elektroniczny będą zawierały m.in.:
- datę tankowania,

- imię i nazwisko kierowcy,

- markę pojazdu lub numer rejestracyjny,

- ilość pobranego paliwa lub oleju napędowego,
i zgodnie z pkt. 3.9 SIWZ będą dostarczane co tydzień wraz z fakturą wystawioną po realizacji zamówienia. Dodatkowo każdy Wykonawca ma obowiązek dołączyć do każdej wystawionej faktury wydruk z cenami ze strony internetowej producenta potwierdzający zmianę cen.

Pytanie: Czy istnieje możliwość zaakceptowania rozliczania zakupów paliw na podstawie cen obowiązujących na danej stacji paliw w momencie tankowania, przy jednoczesnym zastrzeżeniu, że cena ta nie będzie wyższa, niż dla pozostałych klientów danej stacji paliw?
Odpowiedź: Zamawiający nie widzi możliwości wyrażenia zgody na tak daleką modyfikację sposobu rozliczania. Tym samym, podtrzymuje że jedyną dopuszczalną formą rozliczanie z Wykonawcą jest rozliczenie za przedmiot dostawy na podstawie cen hurtowych paliw i oleju napędowego, publikowanych na stronie internetowej producenta, z dnia zakupu powiększonych o stałą marżę Wykonawcy, zaoferowaną w ofercie przetargowej, zgodnie z pkt. 3.8 SIWZ.
Pytanie: Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu podania w ofercie marży Wykonawcy, której niezmienność utrzymywana byłaby przez cały okres trwania umowy?
Odpowiedź: Nie ma takiej możliwości. 

Pytanie: Czy istnieje możliwość zaakceptowania dwóch okresów rozliczeniowych w miesiącu: od 1-go do 15-go i od 16-go do ostatniego dnia miesiąca?
Odpowiedź: Nie ma takiej możliwości. Zgodnie z pkt. 3.9 SIWZ.

Pytanie: Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu wyszczególniania w fakturze ceny producenta oraz stałej marży Wykonawcy, a także dołączania wydruku z cenami ze strony internetowej producenta?
Odpowiedź: Nie ma takiej możliwości. Zgodnie z pkt. 3.9 SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do cotygodniowego wystawiania faktur po realizacji zamówienia, z wyszczególnieniem ilości sprzedanego paliwa lub oleju napędowego, daty sprzedaży oraz ceny producenta powiększonej o stałą marżę Wykonawcy. Tym samym, nie ma konieczności podawania przez Wykonawcę na fakturze ceny producenta oraz stałej marży Wykonawcy. 
Pytanie: Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. Tym samym podtrzymuje termin płatności 21 dni od daty doręczenia faktury.

Pytanie: Czy istnieje możliwość zaakceptowania następujących przesłanek do zmiany cen paliw - zmiana cen paliw na rynkach światowych

- zmiana polityki fiskalnej państwa

- zmiana kursu dolara

- zmiana warunków na rynku paliwowym, kształtowanym przez konkurencję

- zmiana koniunktury rynkowej?
Odpowiedź: Zamawiający w pkt. 3.8 SIWZ określił sposób rozliczenia za przedmiot dostawy.  Rozliczenie ma się odbywać na podstawie cen hurtowych paliw i oleju napędowego, publikowanych na stronie internetowej producenta, z dnia zakupu powiększonych o stałą marżę Wykonawcy, zaoferowaną w ofercie przetargowej. Zamawiający uważa, że przesłanki zawarte w pytaniu mają odzwierciedlenie w cenach producenta, publikowanych na stronie internetowej, a które są podstawa rozliczenia. Tym samym, je akceptuje. Zamawiający nie akceptuje, żadnych innych zmian cen paliw.
Pytanie: Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisów w projekcie umowy? Czy w przypadku przejściowego braku możliwości zatankowania paliwa na wskazanej stacji paliw, Zamawiający może dokonać zakupu na dowolnej stacji paliw z pozostałych stacji w sieci stacji Wykonawcy?
Odpowiedź: Nie ma takiej możliwości. Zamawiający w pkt. 7.2 SIWZ określił warunek, ze baza zaopatrzeniowa (stacja paliw) Wykonawcy nie może być w odległości większej niż 5km od siedziby Zamawiającego usytuowanej przy ulicy Poznańskiej 18 w Sulechowie. Jednocześnie nie ograniczył ilości stacji, na których mógłby pobierać paliwa płynne czy olej napędowy. W sytuacji przejściowego braku możliwości zatankowania paliwa na jednej z nich, Zamawiający nie widzi przeciwwskazań do tankowania na innej stacji paliw Wykonawcy, pod warunkiem że nie znajduje się ona w odległości większej niż 5km od siedziby Zamawiającego.
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi powodują zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punktach 3.2 i 3.4 oraz w § 1 pkt. 3 i 6 projektu umowy, które otrzymują nowe brzmienie:
pkt. 3.2 SIWZ oraz § 1 pkt. 3 projektu umowy:

Dostawa paliw następować będzie przez zatankowanie pojazdów i sprzętu Zamawiającego na podstawie kart drogowych lub kart pracy sprzętu, w których Wykonawca każdorazowo dokona adnotacji o wielkości sprzedaży. W przypadku tankowania pojazdów i sprzętu oraz poboru paliwa do beczki lub kanistra dostawa paliw musi następować na podstawie wcześniej dostarczonego, sukcesywnie aktualizowanego, wykazu pracowników podpisanego przez Zamawiającego. W sytuacjach wyjątkowych Zamawiający zastrzega sobie możliwość telefonicznego powiadomienia Wykonawcy o upoważnieniu pracownika do pobrania paliwa. Jednocześnie Zamawiający zobowiązany jest do dostarczenia Wykonawcy nowego wykazu pracowników upoważnionych do tankowania paliw płynnych i oleju napędowego.
Dopuszczalne jest również tankowanie pojazdów i sprzętu Zamawiającego przy użyciu elektronicznych kart paliwowych wystawianych na numer rejestracyjny samochodu lub imię i nazwisko kierowcy lub nazwę Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że każdorazowo wraz z fakturą Wykonawca ma obowiązek dostarczać dowody wydania paliwa w formie wydruku z systemu obsługującego karty paliwowe na stacjach paliw. 
pkt. 3.4 SIWZ:

Wykonawca będzie prowadził ewidencję wydanych paliw płynnych i oleju napędowego na drukach dostarczonych przez Zamawiającego i potwierdzoną pisemnie przez pobierającego. Dopuszczalne jest również prowadzenie ewidencji przy użyciu elektronicznego systemu z wykorzystaniem elektronicznych kart paliwowych, pod warunkiem, że wydruki przygotowane w oparciu o system elektroniczny będą zawierały m.in.:

- datę tankowania,

- imię i nazwisko kierowcy,

- markę pojazdu lub numer rejestracyjny,

- ilość pobranego paliwa lub oleju napędowego,

i zgodnie z pkt. 3.9 SIWZ będą dostarczane co tydzień wraz z fakturą wystawioną po realizacji zamówienia.

§ 1 pkt. 6 projektu umowy
Wykonawca będzie prowadził ewidencję wydanych paliw płynnych i oleju napędowego na drukach dostarczonych przez Zamawiającego i potwierdzoną pisemnie przez pobierającego. Dopuszczalne jest również prowadzenie ewidencji przy użyciu elektronicznego systemu z wykorzystaniem elektronicznych kart paliwowych, pod warunkiem, że wydruki przygotowane w oparciu o system elektroniczny będą zawierały m.in.:

- datę tankowania,

- imię i nazwisko kierowcy,

- markę pojazdu lub numer rejestracyjny,

- ilość pobranego paliwa lub oleju napędowego,

i zgodnie z § 4 pkt. 2 umowy będą dostarczane co tydzień wraz z fakturą wystawioną po realizacji zamówienia.

pkt. 1.2 ogłoszenia o przetargu:
Dostawa paliw następować będzie przez zatankowanie pojazdów i sprzętu Zamawiającego na podstawie kart drogowych lub kart pracy sprzętu, w których Wykonawca każdorazowo dokona adnotacji o wielkości sprzedaży. W przypadku tankowania pojazdów i sprzętu oraz poboru paliwa do beczki lub kanistra dostawa paliw musi następować na podstawie wcześniej dostarczonego, sukcesywnie aktualizowanego, wykazu pracowników podpisanego przez Zamawiającego. W sytuacjach wyjątkowych Zamawiający zastrzega sobie możliwość telefonicznego powiadomienia Wykonawcy o upoważnieniu pracownika do pobrania paliwa. Jednocześnie Zamawiający zobowiązany jest do dostarczenia Wykonawcy nowego wykazu pracowników upoważnionych do tankowania paliw płynnych i oleju napędowego. Dopuszczalne jest również tankowanie pojazdów i sprzętu Zamawiającego przy użyciu elektronicznych kart paliwowych wystawianych na numer rejestracyjny samochodu lub imię i nazwisko kierowcy lub nazwę Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że każdorazowo wraz z fakturą Wykonawca ma obowiązek dostarczać dowody wydania paliwa w formie wydruku z systemu obsługującego karty paliwowe na stacjach paliw. 
Zamawiający jednocześnie informuje, że przywołane w pkt. 3.3 SIWZ oraz w § 1 pkt. 5 projektu umowy rozporządzenie Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych jest nieaktualne. Tym samym modyfikuje treść w/w punktów, które nabierają nowego brzmienia:

pkt. 3.1  SIWZ:
Wyszczególnione w pkt. 3.1 SIWZ paliwa i olej napędowy muszą odpowiadać standardom określonym w obowiązujących normach (Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych Dz. U. 2008, nr 221, poz. 1441).

§ 1 pkt. 5 projektu umowy:

Wyszczególnione w § 1 umowy paliwa i olej napędowy muszą odpowiadać standardom określonym w obowiązujących normach (Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych Dz. U. 2008, nr 221, poz. 1441).

Zmianie ulega również ogłoszenie o przetargu, w pkt. 1.3, które powinno brzmieć:

Wyszczególnione w pkt. 1.1 paliwa i olej napędowy musi odpowiadać standardom określonym w obowiązujących normach (Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych Dz. U. 2008, nr 221, poz. 1441).
Zmodyfikowane ogłoszenie o przetargu oraz Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, uwzględniająca wszystkie zmiany, zostały dołączone w formie załączników na stronie internetowej Zamawiającego i oznaczone:

· Ogłoszenie o przetargu – po modyfikacji

· Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – po modyfikacji
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